
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5817 – Poz. 1226, 1227

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1 591 ze 
zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. 
z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy 
Brodnica uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się następujące opłaty za korzysta-
nie ze świadczeń Przedszkola w Manieczkach i jego 
oddziałów zamiejscowych na terenie Gminy Brodni-
ca, wykraczających poza realizację podstawy pro-
gramowej wychowania przedszkolnego:

a) za sześciogodzinny pobyt dziecka - 83,00 zł 
miesięcznie,

b) za ośmiogodzinny pobyt dziecka - 103,00 zł 
miesięczne.

2. W przypadku dziecka sześcioletniego, odbywa-
jącego roczne przygotowanie przedszkolne, opłata 
za korzystanie ze świadczeń Przedszkola lub jego 
oddziałów zamiejscowych ponad obowiązujący wy-
miar zajęć, w ramach przygotowania przedszkolne-
go, naliczana jest proporcjonalnie do czasu pozosta-
wania dziecka w Przedszkolu lub jego oddziałach 
zamiejscowych i rodzaju świadczeń pobieranych 
przez dziecko.

3. W przypadku korzystania z Przedszkola przez 
więcej niż jedno dziecko z danej rodziny, opłata 
określona w ust. 1 jest zmniejszona:

a) za drugie dziecko o 30% w stosunku do opłaty 
podstawowej

b) za trzecie i następne dziecko o 50% w stosun-
ku do opłaty podstawowej.

4. Świadczenia w zakresie przekraczającym reali-
zację podstawy programowej wychowania przed-
szkolnego obejmują zajęcia opiekuńczo - wycho-
wawcze, dydaktyczne, rekreacyjne oraz rozwijające 
aktywność indywidualną i społeczną dzieci.

§2. Szczegółowy sposób i terminy pobierania 
opłat za korzystanie ze świadczeń Przedszkola w 
Manieczkach i jego oddziałów zamiejscowych ustala 
Dyrektor Przedszkola w Manieczkach.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Brodnica.

§4. Traci moc Uchwała Nr XXVI/110/2008 Rady 
Gminy Brodnica z dnia 18 listopada 2008 roku w 
sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
ze świadczeń Przedszkola w Manieczkach oraz jego 
oddziałach zamiejscowych.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
opłat od 1 stycznia 2010 roku.

Przewodnicząca
Rady Gminy Brodnica

(-) inż. Halina Skrzypczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 165, 166, 173, 182, 184, 188 ust. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala dochody budżetu na rok 2010 w 
wysokości 12.408.760,00 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 12.048.760,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie 360.000,00 zł

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do 
uchwały.

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 
w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.546.280,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3.

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 
w wysokości 13.608.760,00 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

1226

UCHWAŁA Nr XLI/178/2009 RADY GMINY BRODNICA

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świadczeń Przedszkola w Manieczkach oraz jego 
oddziałach zamiejscowych

1227

UCHWAŁA Nr XLI/180/2009 RADY GMINY BRODNICA

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010


